ГЕРБ

Муниципальное образование

«Токсовское городское поселение»

Всеволожского муниципального района

Ленинградской области

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

      РЕШЕНИЕ

12 октября 2017 года

№ 42
    г.п. Токсово
О переводе жилых помещений

в нежилые помещения в целях
размещения фельдшерско-акушерского
пункта

Рассмотрев заявление ООО «Строительная компания «Трест «Севэнергострой», ОГРН 1147847060096, ИНН 7842513824, о переводе жилых помещений в нежилые помещения и другие представленные документы, заслушав информацию главы администрации МО “Токсовское городское поселение” А.С. Кожевникова, руководствуясь ст. ст. 22, 23 Жилищного кодекса Российской Федерации, ч. 3 ст. 25 Устава МО «Токсовское городское поселение», совет депутатов принял

РЕШЕНИЕ:

1. Перевести жилые помещения: квартиру №12, расположенную по адресу: Ленинградская область, Всеволожский район, дер. Рапполово, ул. Овражная, д. 28, общей площадью 47,8 кв.м, назначение – жилое, 1-й этаж, кадастровый №47:07:0501002:94, и квартиру №13, расположенную по адресу: Ленинградская область, Всеволожский район, дер. Рапполово, ул. Овражная, д. 28, общей площадью 47,4 кв.м, назначение – жилое, 1-й этаж, кадастровый №47:07:0501002:95, в нежилые помещения для размещения фельдшерско-акушерского пункта при условии проведения в установленном порядке работ в соответствии с  проектом «Переустройство и перепланировка нежилого помещения под фельдшерско-акушерский пункт».

2. В течение трех рабочих дней со дня принятия настоящего Решения выдать или направить заявителю уведомление о переводе жилого помещения в нежилое помещение. Данное уведомление является основанием проведения переустройства и перепланировки с учетом проекта переустройства и перепланировки, представленного заявителем в соответствии с п. 5 ч. 2 ст. 23 Жилищного кодекса РФ.

3. ООО «Строительная компания «Трест «Севэнергострой»:

- обеспечить проведение переустройства и перепланировки вышеуказанных жилых помещений по адресу: Ленинградская область, Всеволожский район, дер. Рапполово, ул. Овражная, д. 28, в соответствии с проектом;

- после окончания выполнения работ по перепланировке указанных жилых помещений сдать выполненные работы приемочной комиссии, образованной в соответствии с п. 9 ст. 23 Жилищного кодекса РФ.

4. Настоящее Решение вступает в силу с момента его принятия.

5. Контроль за исполнением Решения возложить на комиссию по экономическому развитию, инвестициям, бюджету, налогам и управлению муниципальным имуществом.

Глава муниципального образования

О.В. Ковальчук